
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ απα-
σχόλησης κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες γ¼α υπαλλήλους της Δ¼εύ»υνσης Αγροτ¼κής 
Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Τρ¼κά-
λων Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, γ¼α το Α΄ εξάμηνο 
του έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου ενός υπαλλήλου του Δήμου Κε-
ντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, γ¼α το 
δ¼άστημα έως την 30η Ιουνίου 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 15104 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ απα-
σχόλησης κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες γ¼α υπαλλήλους της Δ¼εύ»υνσης Αγροτ¼κής 
Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Τρ¼κά-
λων Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, γ¼α το Α΄ εξάμηνο 
του έτους 2022. 

 Ο ΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυ-

τοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840156612/4.10.2018 απόφαση του Συ-
ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στερε-
άς Ελλάδας σχετ¼κά με την έγκρ¼ση της υπ΄αρ. 146/2018 
(ορ»ή επανάληψη) περί ολ¼κής τροποποίησης - επ¼κα¼ρο-
ποίησης του π.δ. 129/2010 «Οργαν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας 
Θεσσαλίας» (Α’ 222), (Β΄ 4788).

3. Τον ν. 4555/2018 (Α΄ 133).
4. Την υπ’ αρ. 610/236213/29-10-2018 απόφαση του 

Περ¼φερε¼άρχη Θεσσαλίας περί τοπο»έτησης υπαλλή-
λων στ¼ς οργαν¼κές μονάδες της Περ¼φερε¼ακής Ενότη-
τας Τρ¼κάλων Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας.

5. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/201 (Α΄ 176).
6. Την παρ. 1 του άρ»ρου 1 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

Δημοσ¼ονομ¼κής Δ¼αχείρ¼σης κα¼ εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ - δημόσ¼ο λογ¼στ¼κό κα¼ 
άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 143).

7. Το άρ»ρο 90 του Κώδ¼κα Νομο»εσίας γ¼α την Κυβέρ-
νηση κα¼ τα κυβερνητ¼κά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο δ¼ατηρή»ηκε σε ¼σχύ με την παρ. 22 του άρ»ρου 
11 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

8. Τον ν. 4625/2019 κα¼ ¼δίως το άρ»ρο 14 «Ρύ»μ¼ση 
ο¼κονομ¼κών »εμάτων Ο.Τ.Α.» (Α΄ 139).

9. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κα»ορ¼σμός δ¼κα¼ολογητ¼κών 
γ¼α την καταβολή απο ημίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή, νυχτερ¼-
νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών, εργασία» (Β΄ 17).

10. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-2-2019 απόφαση του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Κα»ορ¼σμός ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες των υπαλλήλων της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 
(Β΄ 694).

11. Tην επ¼κύρωση του υπ’ αρ. 22 αποσπάσματος του 
πρακτ¼κού 21/11-11-2021 του Περ¼φερε¼ακού Συμβουλί-
ου Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας Θέμα 1ο: Ε¼σηγητ¼κή έκ»εση 
επί της συντάξεως του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού 
έτους 2022 της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, μετά τη γνώ-
μη του Παρατηρητηρίου Ο¼κονομ¼κής Αυτοτέλε¼ας των 
Ο.Τ.Α. ΑΔΑ: ΨΙΝΡ7ΛΡ-ΤΤ2, από την Αποκεντρωμένη Δ¼οί-
κηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας με την υπ΄ αρ. 271471/
22-12-2021 απόφαση (ΑΔΑ: 64ΙΟΟΡ10-ΣΙΨ).

12. Την υπ’ αρ. 499494/17.12.2021 ε¼σήγηση - τεκμη-
ρ¼ωμένο πρωτογενές αίτημα γ¼α έγκρ¼ση δαπάνης κα¼ 
δ¼ά»εση πίστωσης γ¼α την απο ημίωση υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης έντεκα (11) υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης 
Αγροτ¼κής Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Τρ¼-
κάλων γ¼α το Α΄ εξάμηνο του 2022 προς τη Δ¼εύ»υνση 
Δ¼ο¼κητ¼κού - Ο¼κονομ¼κού της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 
Τρ¼κάλων με Αίτημα Π.Σ. 305 γ¼α τον ΚΑΕ 511 κα¼ με Αί-
τημα Π.Σ. 306 γ¼α τον ΚΑΕ 512.

13. Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης γ¼α τον ΚΑΕ 
0511: Α/Α: 364 κα¼ υπ’ αρ. 4532/5.1.2022 (ΑΔΑ: ΨΞ577ΛΡ-
0Υ1) κα¼ την απόφαση δέσμευσης πίστωσης γ¼α τον ΚΑΕ 
0512: Α/Α 365 υπ’ αρ. 4537/05.1.2022 (ΑΔΑ: Ρ82Γ7ΛΡ-2ΙΣ). 

14. Την ανάγκη υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼βή, 
γ¼α το Α΄ εξάμηνο του 2022, γ¼α έντεκα (11) υπαλλήλους 
της Δ¼εύ»υνσης Αγροτ¼κής Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼α-
κής Ενότητας Τρ¼κάλων, κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες κα¼ 
απογευματ¼νές ώρες, πέραν του κανον¼κού ωραρίου 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

20 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. §ύλλου 149

1643

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.28 19:14:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1644 Τεύχος B’ 149/20.01.2022

εργασίας κα»ώς κα¼ γ¼α τέσσερ¼ς (4) υπαλλήλους κατά 
τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, κα»’ όλο το 24ωρο 
ως εξής:

- γ¼α την ασφαλή δ¼ακίνηση κα¼ έλεγχο προϊόντων, τη 
δ¼ενέργε¼α ελέγχων, την εφαρμογή προγραμμάτων γε-
ωργίας, κτηνοτροφίας, εκμηχάν¼σης - εξηλεκτρ¼σμού, τον 
φυτοϋγε¼ονομ¼κό κα¼ πο¼οτ¼κό έλεγχο κα»ώς κα¼ τη συλ-
λογή στο¼χείων κα¼ συμμετοχή τους σε κλ¼μάκ¼α ελέγχου.

15. Το γεγονός ότ¼ γ¼α την υπερωρ¼ακή, απογευματ¼νή 
εργάσ¼μων ημερών απασχόληση πέραν του κανον¼κού 
ωραρίου εργασίας κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες, κα»’ όλο το 24ωρο, προβλέποντα¼ σχετ¼-
κές π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού έτους 
2022 της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας/Περ¼φερε¼ακή Ενότητα 
Τρ¼κάλων στους ΚΑΕ 0511 ΚΑΙ 0512, αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼βή, 
γ¼α το Α΄ εξάμηνο του 2022 κατά τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες 
κα¼ απογευματ¼νές ώρες πέραν του κανον¼κού ωραρίου 
κα¼ μέχρ¼ την 22η ώρα κα»ώς κα¼ απασχόληση κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, γ¼α υπαλλήλους της 
Δ¼εύ»υνσης Αγροτ¼κής Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼ακής 
Ενότητας Τρ¼κάλων, προκε¼μένου γ¼α την ασφαλή δ¼α-
κίνηση κα¼ έλεγχο προϊόντων, τη δ¼ενέργε¼α ελέγχων, 
την εφαρμογή προγραμμάτων γεωργίας, κτηνοτροφίας, 
εκμηχάν¼σης - εξηλεκτρ¼σμού, τον φυτοϋγε¼ονομ¼κό κα¼ 
πο¼οτ¼κό έλεγχο κα»ώς κα¼ τη συλλογή στο¼χείων κα¼ τη 
συμμετοχή τους σε κλ¼μάκ¼α ελέγχου.

Ορίζουμε ότ¼:
α. Ο αρ¼»μός του προσωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης Αγρο-

τ¼κής Ο¼κονομίας της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Τρ¼κάλων 
που δύνατα¼ να απασχολη»εί υπερωρ¼ακά είνα¼ συνολ¼κά 
έντεκα (11) υπάλληλο¼ γ¼α απογευματ¼νή απασχόληση 
κα¼ τέσσερ¼ς (4) υπάλληλο¼ γ¼α απασχόληση Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες,

β. ο¼ ώρες της απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απασχό-
λησης είνα¼ κατ’ ανώτερο όρ¼ο εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 
ανά εξάμηνο γ¼α κά»ε υπάλληλο κα¼ συνολ¼κά χίλ¼ες 
τρ¼ακόσ¼ες είκοσ¼ (1.320) ώρες γ¼α το Α΄ εξάμηνο 2022,

γ. ο¼ ώρες απασχόλησης Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων 
ημερών είνα¼ κατ’ ανώτερο όρ¼ο ενενήντα έξ¼ (96) ώρες 
ανά εξάμηνο γ¼α κά»ε υπάλληλο κα¼ συνολ¼κά τρ¼ακόσ¼ες 
ογδόντα τέσσερ¼ς (384) ώρες γ¼α το Α΄ εξάμηνο 2022.

Θα εκδο»εί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωρ¼ακής απασχόλησης, στην οποία »α αναγράφοντα¼ 
ονομαστ¼κά ο¼ συμμετέχοντες υπάλληλο¼ ανά εξάμηνο, η 
κατηγορία κα¼ το Μ¼σ»ολογ¼κό Κλ¼μάκ¼ο τους, κα»ώς κα¼ 
ο¼ ώρες απασχόλησής τους. Γ¼α την υπερωρ¼ακή εργασία 
»α τηρείτα¼ ξεχωρ¼στό δελτίο παρουσίας των υπαλλή-
λων κα¼ ο Προϊστάμενος της Δ¼εύ»υνσης βεβα¼ώνε¼ την 
υπερωρ¼ακή απασχόληση των υπαλλήλων του γ¼α το 
υπερωρ¼ακά παρασχε»έν έργο.

1. Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχετα¼ στο 
ποσό των 8.000,00 ευρώ, »α βαρύνε¼ εγγεγραμμένη πί-
στωση του προϋπολογ¼σμού γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022 
της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 
Τρ¼κάλων, Ε¼δ. §ορέα 073 κα¼ ΚΑΕ 0511 με εγγεγραμμένη 
πίστωση 194.000,00 €.

2. Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχετα¼ στο 
ποσό των 2.000,00 ευρώ, »α βαρύνε¼ εγγεγραμμένη πί-

στωση του προϋπολογ¼σμού γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022 

της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 

Τρ¼κάλων, Ε¼δ. §ορέα 073 κα¼ ΚΑΕ 0512 με εγγεγραμμένη 

πίστωση 59.000,00 €.

Η ¼σχύς της παρούσας άρχετα¼ από την ημερομηνία 

δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 13 Ιανουαρίου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

I

Αρ¼»μ. 1446 (2)

   �α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου ενός υπαλλήλου του Δήμου �ε-
ντρ¼κής �έρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, γ¼α το 
δ¼άστημα έως την 30η �ουνίου 2022. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡ¨ΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-

ση του Κώδ¼κα κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών 

υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Το άρ»ρο 79 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδ¼κα 

Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» (Α΄ 114).

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/6-5-2016 εγκύκλ¼ο του Υπουρ-

γείου Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή 

των δ¼ατάξεων του κεφ. Β΄ του ν. 4354/2015» (Α΄ 176) 

σύμφωνα με την οποία ο¼ ώρες απογευματ¼νής υπερω-

ρ¼ακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς εκατόν 

είκοσ¼ (120) ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

6. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύ»μ¼ση του »εσμ¼κού 

πλα¼σίου της Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης - Εμβά»υνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

ο¼κονομ¼κής κα¼ αναπτυξ¼ακής λε¼τουργίας των Ο.Τ.Α. 

(Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι») - Ρυ»μίσε¼ς γ¼α τον εκ-

συγχρον¼σμό του πλα¼σίου οργάνωσης κα¼ λε¼τουργίας 

των §ΟΔΣΑ - Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την αποτελεσματ¼κότερη, 

ταχύτερη κα¼ εν¼αία άσκηση των αρμοδ¼οτήτων σχετ¼κά 

με την απονομή ¼»αγένε¼ας κα¼ την πολ¼τογράφηση - Λο¼-

πές δ¼ατάξε¼ς αρμοδ¼ότητας Υπουργείου Εσωτερ¼κών κα¼ 

άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 133).

7. Το άρ»ρο 154 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρον¼σμός 

κα¼ αναμόρφωση »εσμ¼κού πλα¼σίου Ιδ¼ωτ¼κών Κλ¼ν¼-

κών, Σύσταση Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγείας, 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1645Τεύχος B’ 149/20.01.2022

Σύσταση Ε»ν¼κού Ινστ¼τούτου Νεοπλασ¼ών κα¼ λο¼πές 
δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 43).

8. Τον ν. 4623/2019 «Ρυ»μίσε¼ς του Υπουργείου Εσω-
τερ¼κών, δ¼ατάξε¼ς γ¼α την ψηφ¼ακή δ¼ακυβέρνηση, συ-
νταξ¼οδοτ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλα επείγοντα ζητήματα» 
(Α΄ 134).

9. Την υπ’ αρ. 170289/7.8.2019 (Β΄ 3235 - ΑΔΑ: 7ΝΩΕ-
ΟΡ1§-7ΥΑ) απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Πελοποννήσου - Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου 
«Κατάρτ¼ση μεταβατ¼κού Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντί-
ων Νήσων».

10. Την υπ’ αρ. 2/1-9-19 απόφαση του Δημάρχου περί 
τοπο»έτησης τακτ¼κού προσωπ¼κού στ¼ς οργαν¼κές μο-
νάδες (Τμήματα κα¼ Δ¼εύ»υνσε¼ς) του μεταβατ¼κού ΟΕΥ 
του Δήμου.

11. Την υπ’ αρ. 33958/29-9-2021 απόφαση του Δη-
μάρχου περί ορ¼σμού Αντ¼δημάρχων κα¼ Εντεταλμένων 
Δημοτ¼κών Συμβούλων στο Δήμο Κεντρ¼κής Κέρκυρας 
κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων σε 
αυτούς κα¼ εξουσ¼οδότηση υπογραφής.

12. Τ¼ς αυξημένες ανάγκες που προέκυψαν κα¼ την 

ανάγκη να εργαστεί πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

εργασίας, η υπάλληλος κα¼ Προϊσταμένη του Τμήμα-

τος Προστασίας κα¼ Προαγωγής της Δημόσ¼ας Υγείας, 

ε¼δ¼κότητας Επόπτρ¼α Δημόσ¼ας Υγείας, της Δ¼εύ»υν-

σης Κο¼νων¼κής Προστασίας Πα¼δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ 

Α»λητ¼σμού, κα»ώς πλέον των υπηρεσ¼ακών τακτ¼κών 

αρμοδ¼οτήτων ως μοναδ¼κή υπάλληλος της Υπηρεσίας 

της, έχε¼ επ¼φορτ¼σ»εί κα¼ με τον συντον¼σμό των μέ-

τρων κα¼ ενεργε¼ών από την αποφυγή της εξάπλωση του 

κορωνοϊού στους εργασ¼ακούς χώρους του Δήμου γ¼α 

την προστασία των υπαλλήλων κα¼ των δημοτών, την 

ενημέρωση γ¼α την εφαρμογή των ορ»ών πρακτ¼κών 

κα¼ μέτρων προφύλαξης κ.α., κατά τ¼ς ώρες πέραν του 

κανον¼κού ωραρίου τους.

13. Το γεγονός ότ¼ το Τμήμα Προστασίας κα¼ Προαγω-

γής της Δημόσ¼ας Υγείας είνα¼ υποστελεχωμένο κα¼ το 

προσωπ¼κό του (μία υπάλληλος) αναγκάζετα¼ να εργά-

ζετα¼ πέραν του κανον¼κού ωραρίου της προκε¼μένου 

να αντεπεξέλ»ε¼ στα κα»ήκοντά της.

14. Την υπ’ αρ. 46954/28-12-2021 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου περί ύπαρ-

ξης π¼στώσεων γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση στους αντί-

στο¼χους Κ.Α του προϋπολογ¼σμού, αποφασίζε¼:

Α) Κα»¼ερώνετα¼, γ¼α το χρον¼κό δ¼άστημα έως την 

30-6-2022, υπερωρ¼ακή εργασία, κα»’ υπέρβαση του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου, σε έναν (1) τακτ¼κό υπάλληλο 

(μόν¼μο) της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Προστασίας, Πα¼-

δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 

υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ¨ΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ
 (μέχρ¼ 22η ώρα)

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

Τμήμα Προστασίας 
κα¼ Προαγωγής της 

Δημόσ¼ας Υγείας
1 1 1 120

Κατηγορία εκπαίδευσης κα¼ σχέση εργασίας υπαλλήλου:

Κλάδος/Ε¼δ¼κότητα Αρ¼»μός Υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼καίου

ΤΕ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1

Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»' υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ γ¼α το πρώτο εξάμηνο του 
έτους. Ο¼ ώρες της υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α όλο το 
ανωτέρω προσωπ¼κό δεν »α ξεπερνούν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ 
(120) ώρες ανά υπάλληλο, ανά εξάμηνο.

Ο υπάλληλος »α απασχολη»εί υπερωρ¼ακά, τηρώντας 
τα ανώτατα όρ¼α ανά εξάμηνο, όπως αυτά ορίζοντα¼ με 
το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) κα¼ εφόσον το 
επ¼βάλλουν ο¼ ανάγκες της Υπηρεσ¼ών του.

Β) Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπε-
ρωρ¼ακής απασχόλησης του ανωτέρω υπαλλήλου, »α 

βεβα¼ώνετα¼ με υπηρεσ¼ακό σημείωμα - βεβαίωση από 

την αρμόδ¼α Δ¼εύ»υνση.

Γ) Η αμο¼βή γ¼α την εν λόγω απασχόληση »α βαρύνε¼ 

τους Κ.Α του προϋπολογ¼σμού έτους 2022 του Δήμου 

ως ακολού»ως:

Στον ΚΑ 15.6012002 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής ερ-

γασίας μονίμων υπαλλήλων γ¼α το Τμήμα Προστασίας 

κα¼ Προαγωγής της Δημόσ¼ας Υγείας.», με ποσό 1.300,00 

ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 14 Ιανουαρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1646 Τεύχος B’ 149/20.01.2022

*02001492001220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο §ΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
§ύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (§ΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα §ΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου §ΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου §ΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο §ΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των §.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


